

“BÜYÜK BİR UMUTLA GELİYORUZ”

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan: karamsarlığa kapılmasınlar büyük bir umutla geliyoruz Cumhuriyet Halk Partisi'nden Artvin milletvekili seçilen, Cumhuriyet Halk Partisi Yüksek Disiplin Kurulu Başkanı Uğur Bayraktutan, ikinci tura kalan seçim için karamsarlığa gerek olmadığını dikkat çekerek 13. Cumhurbaşkanı koltuğuna Kemal Kılıçdaroğlu'nu oturtmak istediklerini ifade etti. Çocukların özgürce, umut içerisinde yaşayacağı bir Türkiye'yi kurmak için 28 Mayıs'ın bir fırsat olduğunu belirten Bayraktutan, umudun olduğu yerde başarının da olduğunu dile getirdi. “Umut var ise başarıda vardır” Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan 28 Mayıs seçimimin bir yol ayrımı olduğunu aktararak “Bilindiği üzere Cumhurbaşkanlığı seçimi için ikinci turu 28 Mayıs Pazar günü

yapılacak umut var önce onu ifade edeyim. Beklentimiz şuydu birinci turda seçimin bitmesiydi ama halkın tercihi ve kararı bir kere başımızın üzerinde öncelikle onu ifade etmek isterim. Ama birinci seçimden sonra alanda gezdiğimiz kadarıyla ve aldığımız bilgiye göre ve birebir temaslarımızda görüyoruz ki inşallah yanılmayacağız ve 28 inde bu iş bitecek. Bu ülkeyi özgürlük ve umudun hepimizin Türkiye'si yapacağız.” Umut var ise başarıda vardır” öncelikle ifade etmek istedim. Bu parlamenter demokrasi ile cumhuriyetle, özgürlüklerle başka bir şeyle tercihindeki yol ayırımıydı. Yani siyahla beyaz ve doğruyla yanlış, kötüyle iyi arasındaki bir tercihtir. İnanıyoruz ki 28' nin akşamı Türkiye her zaman bahsederim bir kez daha bahsetmek istiyorum Mustafa Kemal'in Türkiye'si olacak ve bu konuda en ufak karamsarlığa kapılmayalım.

Bütün yurttaşlardan beklentimiz şudur, ama fakat gibi bağlacına sığınmadan en önemli görev olan yurttaşlık görevini gelip sandıklarda kullansınlar. Şundan kaygı duymasınlar şöyle bir şüphe içerisinde de olmasınlar bizim oyumuz ne oluyor ve kaybolacak mı diye evet bu konuda birinci turla ilgili kaygılarımız vardı ama bununla ilgili ikinci turdaki soru işaretlerini giderecek önlemlerimiz aldık. Bakın Artvin'de bile hemen hemen her sandıkta sandık görevlilerimizin ve bina görevlilerimizin dışında ayrıca beş tane müşahidimizi görevlendirdik. Bu ne demektir, bütün halkımızı göreve çağırıyoruz. Sandık demek namus demektir, demokrasinin en önemli aracı sandıktır ve o anlamda Pazar günün çıkacak olan sonuç; Türkiye için bir yol ayrımıdır.” dedi. Bütün yurttaşlara tarihi bir seslenişte bulunmak istediğini dile getiren Bayraktutan



“Türkiye'de fiyat artışı ve enflasyon belli ve içinde yaşamış olduğumuz durum belli. Beka sorunu diyerek kafaları karıştıranlara inat, Türkiye'yi önümüzdeki süreçte bu bataktan çıkaracak siyasi anlayışa ihtiyaç var ve onun ismi belli ve onun ismi de Kemal Kılıçdaroğlu'dur. İnşallah 28'i akşamı Türkiye'de Mustafa Kemal'in koltuğuna 13. Cumhurbaşkanı koltuğuna Kemal Kılıçdaroğlu'nu

oturarak bu karasabandan çıkacağız. O nedenle bütün yurttaşlarımızı bir kere daha Mustafa Kemale ve onun ilke ve inançlarını yaşatan Cumhuriyet dönemini içinde özdeşleştiren bir siyasal anlayışa oy vermelerini talep ediyorum ki “Her şey güzel olacak” karamsarlığa kapılmasınlar büyük bir umutla geliyoruz ve 28'inden sonra 29'unda Türkiye yeni bir güne uyanacak ve

o gün hepimiz umutla gelecek kaygısı yaşamadan çocuklarımızın özgürce umut içerisinde yaşayacağı bir Türkiye'yi hep beraber kuracağız, haydi hep beraber el ele tutuşarak güzel günlere söz sende sözümüzün gereğini yapalım diyorum umutla yeni Türkiye'yi birlikte kuralım diyor bütün yurttaşlarıma sevgi ve saygılarımı gönderiyorum” ifadelerine yer verdi. **Bahar Öztürk**

CHP'DEN ARDANOÇ'A ZİYARET

CHP'İ heyet Ardanoç'ta vatandaşlarla bir araya geldi

Cumhuriyet Halk partisi Artvin milletvekili Uğur Bayraktutan, CHP il başkanı Orhan Atan, Artvin Belediye başkanı Demirhan Elçin Ardanoç'a ziyaret gerçekleştirdi. Ardanoç'a gelen ekip, CHP Ardanoç

ilçe binasında Ardanoçlularla bir araya geldi. Gerçekleşen buluşmada; 28 Mayıs'ta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı seçiminde sandıklara sahip çıkmanın önemine değinerek sandıklara

ve oylara sahip çıkılması yönünde bilgilendirme yapıldı. Ardanoç halkına teşekkür eden ekibe; Ardanoç Belediye başkanı Yıldırım Demir, CHP Ardanoç ilçe başkanı Mesut Aksakal eşlik etti. **Gülsen Başar**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013
Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞARArtvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.26 Mayıs 2023 Cuma
Sayı:510**Kadro**
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Maşite OKUR**Sayfa Editörü**

Gülşen BAŞAR

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİMerkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.
Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin**BASIM YERİ**Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

“MÜCADELEMİZİ BİR ADIM İLERİYE TAŞIMAKLA SORUMLUYUZ”

Sol Parti Artvin Milletvekili Adayı İl Yönetim Kurulu Üyesi Özlem Akyürek, partisinin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi vererek 28 Mayıs seçiminin öneminden bahsetti

Kılıçdaroğlu'nun seçimi kazanması ve aydınlık Türkiye'nin yolunu açması için mücadeleye devam ettiklerini vurgulayan Özlem Akyürek, "Burası bizde" diyerek sandıkları korumaya davet etti Vazgeçmek yerine mücadeleyi bir adım ileriye taşımak gerektiğine dikkat çeken SOL Parti Artvin il yöneticisi Özlem Akyürek " Öncelikle şunu söylemek istiyorum, Artvin'de biz Sol Parti olarak sokak çalışması yaptık ve halkımızla birebir görüşerek ve fikrimizi anlatarak çalıştık ve olumlu izlenimlerde aldık. Yaptığımız

konuşmalarımızda Türkiye'nin geleceği açısından aydınlık bir yol kurma ümidini büyümeye çalıştık aslında. Bu sürece giderken herkesin içinde büyüttüğü umutsuzluk önceki seçimlerde her zaman olduğu gibi, hile ve hurdayla bu seçimleri almışlardır ve yine alacaklar gibi halkımızın konuşmaları vardı ve bu duyguyu bizler sezinleyebiliyorduk. İktidarın bunu yapabileceğini ve geldiğimiz noktada doğrudur bir umutsuzluk ve yine bir bitkinlik elbette var ilimizde tıpkı bütün ülkede olduğu

gibi.Ancak her şeye rağmen umudu büyütme aslında bizlerde olmalarını istedikleri, bezginlik, bitkinlik ve ümitsizliğin tekrar aydınlık gelecek günlerin ümidini yerleştirmek için biz sözümüzü söylemeye devam ediyoruz. Evet sandıklara sahip çıkmak ise evet "Burası bizde" eksik olan yerde biz varız diyerek sandıklara sahip çıkmak refleksi gösteriyoruz evet bu şekilde mücadeleyi bir adım öteye götürmeye çalışıyoruz. 28 Mayıs sürecine giderken de bu söylemlerle çıkıyoruz gerek sosyal medyada

olsun gerek sokakta gördüğümüz insanlarla konuşurken de mücadelenin her zaman devam etmesi gerektiğini, diktatörlerin her zaman bu şekilde seçim aldığını ve bunu bu şekilde hile ve hurdayla seçimi almaya çalıştığını ama aynı zamanda bu kadarda dezenformasyona rağmen kazanamadığını gördük ve biz mücadelemizi bir adım ileriye taşımakla sorumluyuz. Bizler bunu ifade ederek 28 Mayıs seçimine

giderken "Burası bizde" diyoruz ve sandıkları korumaya davet ediyoruz ve Kemal Kılıçdaroğlu'nun kazanması için de aynı zamanda Kemal Kılıçdaroğlu'nun

kazanması sonrasında da aydınlık bir Türkiye'nin yolunu açmak içinde mücadelemizi büyümeye devam ediyoruz"dedi. **Gülşen Başar**



“28 MAYIS TÜRKİYE AÇISINDAN KRİTİK BİR ÖNEME SAHİP”

Türkiye İşçi Partisi Kültür ve danışma kurulu üyesi Serkan Acar, 14 Mayıs seçimi sonrası değerlendirmelerde bulunarak 28 Mayıs seçimi için açıklama yaptı.Türkiye İşçi Partisi Kültür ve Danış Kurulu üyesi ve Artvin Milletvekili adayı Serkan Acar, yaklaşan 28 Mayıs seçimi için Aydınlık Türkiye'nin Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçilmesine mümkün olacağını dile getirdi. Seçimin önemine dikkat çeken Serkan Acar bütün vatandaşların sandığa gitmesi çağrısında bulunarak "Türkiye ilk kez iki türlü seçim deniyor ve o yüzden insanlar aslında bu turda bu işin

biteceğine dair umutlar taşıyordu daha çok özellikle Kemal Kılıçdaroğlu lehine. Beklenti büyük olunca hayal kırıklığı da büyük oldu fakat hayal kırıklığı çabuk üzerinden atıldı ve çalışmaların başladığını ben sahada özlemliyorum. Cumhurbaşkanlığı seçiminde biz aslında Türkiye İşçi Partisi olarak bizde Artvin'de Kemal Kılıçdaroğlu için yürütüyoruz. 28 Mayıs aslında Türkiye açısından kritik bir öneme sahip çünkü aslında oylanın Kemal Kılıçdaroğlu ve yahut ta Recep Tayyip Erdoğan değil bundan sonra Türkiye'nin hukuksuzlukla ve tek adam rejiminin yani bu ucube sistemle

yönetilmesinin devam edilip edilmemesi yönünde bir seçim olacak. Bundan dolayı bütün vatandaşlarımızın sandığa gitmeleri ve oylarını kullanmalarını istiyorum."dedi. Parti olarak 14 Mayıs seçimlerinde Artvin'den aldıkları sonucun umut verici olduğunu ifade eden Acar, "Biz parti olarak Artvin'deki seçimlere kısa zamanda hazırlanabildik ben kültür ve danışma kurulu üyesi olarak partim tarafından Artvin için görevlendirildim ve görevim için geldiğim Artvin'de aslında örgütsel olarak hiçbir çalışmamız yoktu ve Hopa ilçe örgütümüzü açtık ve diğer ilçe

örgütlerinde de çakışmalarımızı yürüttük ve aynı zamanda da paralel olarak seçim çalışmalarımızı sürdürdük. Ulaştığımız sonuç ben partim adına Artvin'de aldığımız sonucun ümit verici olduğunu düşünüyorum. Genel olarak Artvin'de de her zaman ki gibi CHP ve bir AKP milletvekili seçilmesi bu seçimde de değişmedi. İnsanlar aslında başka partilere yönelme tercihinde bulunabilecekleri yönünde sahada böyle bir izlenim

edinmiştik. Seçimin sonlarına yaklaşırken aman bizdekini kaybetmeyelim ve öteki gelecek ve öbürü gelmesin biz kaybetmeyelim ikileminde kalarak

mevcut milletvekiline yöneldiler ve sonuç değişmedi Artvin için umarım bundan sonraki seçimlerde değişir" ifadelerine yer verdi. **Bahar Öztürk**



İMAR PLANI YİNE İPTAL ETTİRİLDİ

Belediye Başkanı Demirhan Elçin, iptal ettirilen imar planı ile ilgili basın açıklamasında bulundu. Başkanlık makamında gerçekleşen basın açıklamasında Başkan Elçin; Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Yapması/Yaptırması ve Onaylaması Gereken 1/100.000 Ölçekli Artvin Çevre Düzeni Planı yanlış eksik yapıldığı ve onaylanmadığı için; Çevre Şehircilik Bakanlığının Taşra Teşkilatı Olan T.C. Artvin Valiliği Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü kendi bakanlığının eksik bıraktığı planı bahane ederek Artvin'in şehir planını iptal ettirdiğini ifade ederek Artvin'i herşeye rağmen plansız bırakmamak için çalışmalarına başladıklarını ifade etti. Başkan Elçin; '02.01.2020 tarihinde ve 21.09.2021 tarihinde onaylanan

Şehir İmar planları mahkemelerce iptal edilmiş durumdadır. Artvin şehri şu anda imarsız ve plansız kalmıştır. Bilindiği gibi 02.01.2020 tarihli imar planı, Çevre ve Orman müdürlüklerinin idare mahkemesine açtıkları dava sonucu şehir imar planı 26.05.2021 tarihinde iptal edilmişti. 26.05.2021 tarihinde İptal edilen planın yerine mahkemenin iptal gerekçelerini dikkate alarak; 21.09.2021 tarihinde 1/1.000 ve 1/5.000 ölçekli Şehir İmar Planı Belediye Meclisince onaylandı. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün, Rize İdare Mahkemesine yapmış olduğu 21 parseldeki plan iptal davası, Rize İdare Mahkemesince 20 ad. Parseldeki davalar Belediye lehine, 1 ad. Parseldeki dava Belediye aleyhine sonuçlandı. Belediye olarak Çevre Müdürlüğünün lehine

sonuçlanan planla ilgili olarak, Mahkeme kararı doğrultusunda gerekli değişiklik yapılarak Belediye Meclisince onaylanmıştır. Çevre İl Müdürlüğü Samsun İstinaf Mahkemesine kaybettikleri 20 parselde ilgili olarak dava açtı. Açmış oldukları davada sadece parsellerle ilgili değil, kendi Bakanlıklarının yapması gereken 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına uyumsuzluk nedeniyle Şehir imar planının tümünden iptal edilmesi talebinde bulunmuşlardır. Artvin Valimiz Sn. Yılmaz Doruk dava Rize İdare Mahkemesinde görülmekte iken, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Orman Bölge Müdürlüğüne, davalarının parsel bazında



sürdüremelerini, Şehrin İmar Planının tümünün iptal taleplerinden vazgeçmeleri talimatı vermişti. Vali yardımcısı Onur bey'in başkanlığında, Belediyemiz ve ilgili kurum yetkilileri heyet halinde, Rize İdare Mahkemesi Başkanı ile bizzat görüştüler. Orman Bölge

Müdürlüğü Şehir İmar Planının tümünden iptali ile ilgili taleplerinden vazgeçtiler ve parsel bazındaki dava konusu tüm sorunlarda, karşılıklı mutabakat sağlanarak Belediye ve Orman Dairesi arasındaki problem sona erdi. Ancak Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü, Valimizin talimatına rağmen Rize İdare Mahkemesinde kazanamadığı 20 ad. parsellerle birlikte Şehir İmar Planının tümünden iptal edilmesi davasını, Samsun İstinaf Mahkemesine taşımıştır. Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Samsun İstinaf Mahkemesine müracaatında yukarıda da belirttiğim gibi parsel bazında ve şehrin planının tümünden iptal edilmesi için müracaat etti. Sonuç olarak Samsun İstinaf Mahkemesinde, Artvin Şehir İmar Planımızı tümünden iptal ettirdiler. Sanırım Devletimizin ilgili ve yetkilileri Artvin'i tökezletmek istedikleri için, çok mutludurlar onları kamuoyunun vicdanına havale ediyorum. Plan iptal edildiği için Yasa ve Mahkeme kararı gereği mevcut yapımı devam eden tüm Resmi ve Özel Kişi ve Kurumların inşaatları tedbir amaçlı olarak seviye tespiti yapılarak mühürlenecektir. Mevcut Diş Hastanesi,

plansız alanda kaldığı için, 1/100.000 ölçekli planın Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca güncelleninceye kadar geçecek süre içerisinde iskan ruhsatı verebilmemiz mümkün olamayacaktır. İmar Komisyonuna sevk etmeyi planladığımız, Şehir İmar Planı, Belediye Meclisinde onaylanıncaya kadar geçecek sürede yapılacak itirazların süresi tamamlayıncaya ve itirazların değerlendirilmesi aşamasından karar aşamasına kadar geçecek süre tamamlanıncaya kadar, İmar ile ilgili işlemler zorunlu olarak duracaktır. Özetle Gazi İlkokulunun inşaatı, Üniversitenin ek bina inşaatı, İhalesinin yapıldığını duyduğum 1.500 kişilik Yurt inşaatlarının, Şehir İmar Planının iptal edilmiş olması nedeniyle, devam etmekte olan inşaat imalatlarının duracağını ve yapımı devam eden Halkımıza ait inşaatların devam edemeyeceğini üzülmektedir. Bu durumu Basın aracılığıyla Kamuoyunun takdirine sunuyorum.' Dedi. ABBB

HAYDİ ARTVİN! GÖNÜLLÜ OL, OYUNA SAHİP ÇIK!

Millet İttifakı'nın Gönüllü Seçim Güvenliği Platformu olan **Türkiye Gönüllüleri'**ne katıl, **seçmen iradesinin sandığa yansımalarını birlikte sağlayalım.**

Hemen Gönüllü Ol:
turkiyegonulluleri.org

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.



ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İŞ VE ÜRETİM MAKİNELERİ 2023 YILI İHTİYACI AKARYAKIT ALIMI ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü İş ve Üretim Makineleri 2023 Yılı ihtiyacı Akaryakıt Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2023/526005
- 1-İdarenin**
- a) Adı : ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
- b) Adresi : Merkez Mahallesi 7 Mart Caddesi No:69 08300 ARDANUÇ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4666112032 - 4666112589
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü İş ve Üretim Makineleri 2023 Yılı ihtiyacı Akaryakıt Alımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Euro Dizel Motorin : 35000 litre Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdare, sözleşme süresince yüklenicinin deposundan akaryakıt fişi ve kart karşılığında peydey alacaktır
- ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı gün, idare tarafından yüklenicinin kendisine veya tebliğat için gösterdiği adrese yapılacak işe başlama talimatının tebliğinden itibaren mal teslim edilecek/ işe başlanacaktır. İşin süresi 180 (yüzseksen) takvim günüdür. İşe başlama tarihi 01.07.2023; işi bitirme tarihi 31.12.2023 tür. Mücbir veya sair sebeplerle ihale sürecinin, uzaması nedeniyle öngörülen tarihte işe başlanılmaması halinde, İdare tarafından yeni tarihler yükleniciye bildirilir. Malın teslimi bu tarihler arasında yüklenici firmasının Taşıt Tanıma Sistemine sahip istasyonlarından İdare araçlarının ihtiyacı nispetinde peydey yapacaktır.
- d) İşe başlama tarihi : sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.06.2023 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü, İşletme Müdür Yardımcısı Odası Kat:2 Merkez Mah. 7 Mart Cad. No:69 Ardanuç/ARTVİN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
- 1-İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik yapmak üzere verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan İstasyonlu Bayilik Lisansı, 2-İstekli bir Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi ise, Teklif sahibinin Bayisi olduğu kuruluştan verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu'nun İstasyonlu Bayisi olduğuna

- dair Bayilik Yazısı ve Bayilik Sözleşmesini,
- 3-İsteklinin / isteklilerin bağlı oldukları dağıtım ve pazarlama şirketi ya da ana bayiye bağlı Artvin Merkez ve İlçelerinin sınırları içinde taşıt tanıma sistemi bulunan akaryakıt istasyonu / istasyonlarının varlığını gösterir Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun onaylı yazısı / listesi.
- d) İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış İşyeri Açma ve İzin Belgesini, sunacaktır.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
- a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
- İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
- 5015 Sayılı Petrol Piyasası gereğince akaryakıt satış izni, akaryakıt satış ruhsat ve faaliyet belgesi.
- 4.3.2.
- 4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
- 5015 Sayılı Petrol Piyasası gereğince akaryakıt satış izni, akaryakıt satış ruhsat ve faaliyet belgesi.
- 4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:
- Bayilik Belgesi , İlgili Meslek Odası Kayıt Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

www.ilan.gov.tr

ILN01834665

ATATÜRK ORTAOKULU SERGİ AÇILIŞI YAPILDI

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar 24 Mayıs Çarşamba günü okul/ kurum müdürleri, öğretmen, öğrenci ve velilerin katılımıyla Artvin Atatürk Ortaokulu tarafından düzenlenen Görsel Sanatlar ve Teknoloji Tasarım Sergisi

açılış programına katıldı. Açılışın ardından sergideki eserleri inceleyen Acar, çalışmalar hakkında Atatürk Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni Özer Yavruoğlu'ndan bilgi aldı.



TANITIM VE KARIYER FUARI

AÇÜ Rize'de Üniversiteler Tanıtım ve Kariyer Fuarına Katıldı
Artvin Çoruh Üniversitesi 23 Mayıs 2023 Salı günü Rize'nin Fındıklı ilçesinde Şehit Cavit Köroğlu Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Geleneksel Üniversite Tanıtım ve Kariyer Fuarına katıldı. AÇÜ Kariyer Merkezinden Öğr. Gör. Kaan Taşçı danışmanlığında Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencilerinin katıldığı fuarda Üniversite hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Programda aynı zamanda AÇÜ Beden Eğitimi

ve Spor Yüksekokulu tarafından yürütülen eğitim hizmetleri ve spor etkinlikleri hakkında bilgiler aktarıldı. Fındıklı İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Ergen'in de katılım sağladığı etkinlikte öğrenciler, genç nesillere örnek olabilmek adına Üniversitemiz ile ilgili imkânları birebir sunma fırsatı yakaladılar. Bölge üniversiteleri başta olmak üzere ülkemizin birçok bölgesinden üniversitelerin yer aldığı fuara üniversite tercih dönemindeki öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. AÇÜ



HAFIZLIK BÖLGE YARIŞMASI'NDA DERECE

Hafızlık bölge finalinde Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ahmet Numan İlkatmış üçüncü oldu Anadolu İmam Hatip Liseleri ile İmam Hatip Ortaokulları arasındaki "Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Bölge Finali" Ardahan'da yapıldı. 12 ilden 19 hafızın yarıştığı finalde, lise ve ortaokul kategorilerinde Artvin Ardanuç İmam Hatip Ortaokulu derece elde etti.

Ortaokul kategorisinde ise Erzurum Tortum Niyazi Çakmakçı İmam Hatip Ortaokulu'ndan Alim Alacalı birincilik, Rize İmam Hatip Ortaokulu'ndan Muhammet Sait Kahvecibaşı ikincilik, Artvin Ardanuç İmam Hatip Ortaokulu'ndan Ahmet Numan İlkatmış üçüncülük elde etti. Konu hakkında Bilgi veren Ardanuç Milli Eğitim Müdürlüğü; "Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün

Ardahan ilimizde hazırlanmış olduğu Hafızlık yarışmasında bölge finalinde ilçemiz Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden Ahmet Numan İlkatmış bölge üçüncüsü (3) seçilmiştir. Emeği geçen idareci ve öğretmenlere teşekkür eder öğrencimizin başarılarının devamını dileriz." ifadelerine yer verdi. **Bahar Öztürk**



YA YANGIN OLSAYDI?

Tarih 22 Mayıs 2023... Artvin'de trafik 30 -40 dakikalığına durduruldu! Zaten dar olan aynı zamanda yol ve cadde olan topu topu 3 cadde felç oldu! nedeni Ziraat Bankası önünde yolun sağ tarafına park etmiş araçlardı! Belli ki Artvin'in yabancı bir vatandaş aracını bırakmış gitmişti! Artvin Belediyesi İtfaiye aracı oradan geçemedi! Geriye de çıkamazdı! Mecburen vatandaşın gelmesi beklendi! Şimdi soru şu; Ya bir yangın olsaydı, o itfaiye aracı orada tıkanırdı ve yangında can ve mal kaybı olsa



Samî ÖZÇELİK

hesabını kim verecekti?

Bunu çok ucuz atlatılmış doğal bir tatbikat olarak düşünün! Böyle bir durumda çaresiz kaldığımızı ve Artvin'in felç olduğunu gördük! Yolu daraltacak parklanmalara çok dikkat etmeli en azından bir kamyonun geçebileceği şekilde yol açık tutulmalı... sadece ana arterde değil, ara sokaklarda da buna çok dikkat edilmeli! Her sokakta bir itfaiye aracının rahatlıkla geçebileceği şekilde her zaman açık olmalı, orada böyle bir parka asla izin verilmemeli! Bundan herkesin ders çıkarması gerekiyor.

Bakın Artvin buna benzer tıkanmayı o meşhur(!) kapanları koyduğunda da yaşamıştı! Çünkü araçlar mecburen bir yerde toplandı, ara yerlere giremedi.

Test edildi hiç de akıllı bir iş olmadığı görüldü ve sessiz sedasız DEĞİL tam aksine sesli gürültülü bir şekilde kaldırıldı. Artvin rahat bir Nefes aldı. Artvin zaten dar cadde ve sokaklardan oluşan zor bir kent. Bu nedenle çözümler daraltan DEĞİL ferahlatan olmalı.

Artvin Belediyesi yeni otopark yapamadı. Görünen köye kılavuz istemez yapma şansı da yok! Olsa çoktan yapılmıştı! Çünkü yer bulamıyor! Balsa bürokrasinin koyduğu siyasi survivor engelli parkurları(!) aşmak zorunda..! Bu şehirde yaşayan herkes çözüm için çalışmalı! Sırf siyasi nedenlerden dolayı şehri yaşanmaz hale getirenler bunun bedelini sandıkta öder! Bu arada aklıma gelmişken; halkın otoparkı ve pazar yerini elinden alan İl Özel İdaresi yetkilileri, o tesis Artvin halkı için yapıldı. Alavere dalavere ile yok onu yapacağız, yok bunu yapacağız diyerek halkın elinden aldınız! Üstüne de epey bir para harcayarak elektronik bariyerli kendinize lüks otopark inşa ettiniz! Sahi park parasını ödüyor musunuz? Yoksa bal tutan parmak mı yalıyor!

Orası Sizin lüks araçlarınız için özel otopark olarak yapılmadı! Belediye seçimlerinde Artvin halkının iradesini cezalandırdığınızı biliyoruz. Bu halk da biliyor! Siz de bu kentin içindesiniz. Yaptığınız doğru DEĞİL! Artvin'de kapsamlı otopark ilk ve tek en son 1990'lı yıllarda yapılabildi! O da belediye tarafından değil vali Ömer Büyükkent zamanında İl Özel İdaresi tarafından Sarp Kapısı'nın da geliri eklenerek yapıldı. Bugüne kadar belediyenin kapsamlı yaptığı tek bir otopark yok! Ne geçmişte ne de şimdi! Çünkü ne yer var ne de imkan!!! Şimdi birileri çıkıp biz yaparız demesin! Onu da gördük! Efkâr ve Artvin Lisesinin olduğu yerdeki geçici otoparkları da İl Özel İdaresi yaptı! Sizin döneminizdeki Belediyenin yaptığı tek park Artvin'in girişinde duvar üstünde yapılan 30-40 araçlık bir park hepsi bu!

Artvin'de otopark yapmak çok zordur çünkü arazi yok, üretmek zorundasınız! Çok katlı otopark çok zor yapıldı çok pahalıya mal oldu çünkü heyelanlı yer rehabilite edilmek zorundaydı! Artvin trafik konusunda kalp krizi geçiriyor! Çünkü ana damarları tıkalı!. Sürekli yeni araç eklenirken araçlar için yer düşünülüyor! Düşünülse de yapılamıyor! Onun için "metal işgal" altındayız diyorum.

Bütün kentlerde caddelerin sokakların bir tarafı mecburiyetten doğal otoparktır! Yolu daraltmadan tek durak halinde park yapılabilir ki öyledir. Demirhan Elçin bu belediyelere nefes aldırın mecburi doğal otoparklı çözümü kökten kesti! Araçlara yeni bir yer yapmadan bunu yapmak hataydı! Araçlar park yapmasın diye bariyerler çıkıntılar koydu! Vatandaş takıldı, düştü, esnaf alışveriş yapamadı çünkü kısa süreliğine de olsa aracını park edemeyen vatandaş esnafa uğrayamadı! Umarım 3-4 yıldır yaşanan bu dramatik durumu gözlemlemiş ve çözümler için kafa yoruyorlardır!

Yani demem o ki pire var diye yorgan yakanlar soğukta fena üşür!
Esen Kalın...

KAYGI BOZUKLUĞU İLE BAŞ ETMEK İÇİN ÖNERİLER

Anksiyete olarak da bilinen kaygı bozukluğu toplumda yaygın olarak görülüyor. Yaşamın bir parçası olan kaygı, uygun şiddette olduğunda hedeflerimize ulaşmamızı sağlayabilirken, aşırı olduğunda iş ve sosyal yaşamı zorlaştırabiliyor. Kadınlarda ve yoğun stres altında olanlarda kaygı bozukluğunun daha sık izlendiği görülürken, ilaç ve psikoterapinin yanı sıra düzenli spor ve aktiviteler de kaygı belirtilerinin azalmasına katkı sağlıyor. Kaygının şiddeti önem taşıyor. Günlük hayatta herkes farklı konularla ilgili kaygı duyabilir. Sınav, bitirilmesi gereken bir proje, bir sağlık sorunu, maddi zorluk, çocuklar veya diğer aile bireyleri ile ilgili sorunlar kaygıya neden olabilir. Uygun şiddette bir kaygı, sorunlarla baş edebilmemiz için hazırlıklı olmamıza, hedeflerimize ulaşmamıza yardımcı olur. Bu tür kaygılar genellikle hafif şiddetli ve geçicidir. Günlük yaşamda kaygı duymak her ne kadar normal olsa da, şiddetinde bir aşırılık varsa o zaman tıbbi bir hastalıktan söz edilebilir. Anormal kaygı ile kaygı bozukluğunun birbirinden ayırt edilmesi ise kişinin yaşamını sağlıklı bir

şekilde devam ettirebilmesi açısından önem taşımaktadır. Anksiyete bozukluğu olan kişilerde günlük hayatta rastlanılan durumlara karşı bile yoğun, sürekli devam eden bir endişe hali ve korku yaşanabilir. Normal kaygı ile kaygı bozukluğu ayırt edilmeli "Şimdi"ye ve "denetlenebilir alan"a odaklanan kaygılar sağlıklı ve işlevsel olan kaygılardır. Örneğin üniversite sınavına hazırlanan bir öğrencinin "Ders programına göre şimdi televizyon izlemeyi bırakıp ders çalışmam lazım. Televizyonu bırakmazsam bugün ders çalışmamış olacağım" kaygısı şimdiki odaklı ve denetleyebildiği bir durumla ilgili sağlıklı bir kaygıdır. Ancak "Ya Haziran ayında üniversite sınavını kazanamazsam. İstedğim bölüme yerleşemezsem, ne yaparım?" şeklindeki "sonuç" odaklı ve kişinin "denetiminin kısıtlı olduğu alan" ile ilişkili kaygılar sağlıklı değil aynı zamanda işlevsel olmayan kaygılardır. Kaygı bozukluklarında çoğunlukla işlevsel olmayan tipte, sürekli, aşırı ve durumla uygun olmayan bir endişe veya ortaya çıkan bedensel belirtileri yoğun bir korku etmeni olarak algılama şeklinde kaygılar gözlenmektedir.

Birden fazla neden kaygı bozukluğuna yol açabilir "Yaygın Kaygı Bozukluğu", "Panik Bozukluğu", "Sosyal Fobi", "Özgül Fobiler" ve "Travma Sonrası Stres Bozukluğu" alt başlıklarında incelenen kaygı bozukluklarının oluşmasında genetik etmenler, beyin nörokimyasındaki değişiklikler, kişilik özellikleri ve stresli yaşam olayları rol oynamaktadır. Kaygı bozukluklarında genellikle tek bir neden gösterilemez. Birden çok faktörün bir araya gelmesi kaygı bozukluklarının gelişimine neden olabilir. Kaygı bozukluğu başka hastalıklarla karıştırılabilir Kaygı bozukluğunun belirtileri arasında huzursuzluk, gerginlik, sıkıntı, bunaltı, kötü bir şey olacak hissi, nedensiz korku, kötüye odaklanma, çabuk yorulma, kas ağrıları, kolay irkilme, tetikte olma hali, çarpıntı, nefes alamayacak gibi hissetme, ağız kuruluğu, titreme, ateş basması, mide bulantısı, kulakta çınlama, dikkati toplayamama, öfkeli olma ve tahammülsüzlük bulunmaktadır. Bu belirtiler (özellikle bedensel belirtiler) bazen sanki başka bir fiziksel hastalık varmış gibi



kendini gösterebilir. Bu nedenle kişiler sıklıkla psikiyatri doktorundan önce hastanelerin acil servis, iç hastalıkları ve kardiyoloji gibi bölümlere başvurabilmektedir. Düzenli spor ve sosyal aktiviteler kaygı belirtilerini azaltır Kaygı bozuklukları tedavi edilebilen psikiyatrik bozukluklar arasında yer almaktadır. İlk başvuruda psikiyatrik değerlendirmenin yanında daha önceden yapılmadı ise başka bedensel hastalıkların olup olmadığı yönünde hastadan muayene ve tetkikler istenebilir. Kaygı bozukluğu olan kişilerin büyük çoğunluğu tedaviden fayda görür. İlaç tedavileri ve psikoterapiler veya her iki yöntem bir arada uygulanabilir. Hangi tür tedavinin hasta için uygun olduğu doktorla alınacak ortak karar ile belirlenir. Bununla

birlikte düzenli spor, hobi, yoga gibi aktiviteler kaygı belirtilerinin kontrol edilmesine yardımcı olmaktadır. Kadınlarda daha sık görülür Kaygı bozukluklarının kadınlarda ve yoğun strese maruz kalan kişilerde görülme ihtimali daha yüksektir. Bu bozukluklar genetik özellik gösterir. Yani ailede bir kimsede kaygı bozukluğu varsa, başka bir aile üyesinde kaygı bozukluğu görülme ihtimali artmaktadır. Kaygı bozukluğu hayatınızı olumsuz etkilerTedavi edilmeyen ve süregelenleşebilen kaygı bozuklukları kişinin hayatında şu sorunların yaşanmasına sebep olabilir: Kaygı bozuklukları, kişinin gündelik hayat, iş ve sosyal yaşamında zorlukların artmasına neden olur. Kaygı bozukluğu depresyon gibi

duygudurum bozukluklarını kolaylaştırabilir. Kaygı bozukluğu yaşayan kişilerde gerginlik nedeniyle kas ağrıları, vücut ağrıları, çabuk yorulma gibi belirtiler görülür. Kaygı belirtileri nedeniyle odaklanma ve dikkati sürdürmede zorluk yaşanabilir ve kişinin iş performansını olumsuz yönde etkileyebilir. Kaygı bozukluklarında hemen her şeyin olumsuzunu düşünme, işlerin hep kötü sonuçlanacağını düşünme, sürekli kötü şeyler olacağına dair tetikte olma hali, başarısızlık hissine, daha kırılabilir ve umutsuz olmaya neden olabilir. Sosyal yaşamda ortaya çıkan kaygı belirtileri kişilerin arkadaşlık kuramamalarına, sosyal ortama aktif katılamamalarına, çekingenlik ve kaçınmalara sebep olabilir.

BABA MESLEĞİNİ DEVRALDI

Erzurum'dan gelen Hüseyin Karaoğlu, babasından devraldığı mesleğiyle süt ürünlerini satıyor. Artvin'de her Pazartesi günü kurulan halk pazarında Erzurum'un meşhur süt ürünlerini halkla buluşturan Karaoğlu, talep gören ürünler hakkında bilgi verdi.Kendi ürettikleri ürünleri getirerek satışa sunan Karaoğlu, fiyatları 90 ve 170 lira arasında değişen tereyağı, Küflü Peynir (Göğermiş), Civil ve yağlı

peynir çeşitlerine talep olduğunu dile getirdi. Artan fiyatlara rağmen ürünlerin kalitesi nedeniyle müşterilerin ilgi gösterdiğini aktaran Karaoğlu, Babasından devraldığı mesleğe dair bilgiler vererek, "Babam 40 yıl önce Artvin'e gelerek burada satış yapmaya başlamış. Ve kesintisiz olarak bunu sürdürdü. Kendi imalatımız olan ürünler burada vatandaşlar tarafından

beğeniliyor ve talep görüyor. 2000 yıllarının başına kadar babam buraya gelerek ailesini geçindiriyordu. Bir süre onunla birlikte gelerek işi öğrendim ve şimdi de ben devam ettiriyorum. Burada kemik müşterim var. Fiyatlar ne olursa olsun kaliteden vazgeçmiyorlar. Aldıkları ürünlerin miktarında azalma oldu fiyatlar arttı için ama müşterimiz de eksik olmaz." Dedi. **Maşite Okur**



Yeniden **Başlıyoruz**

Tüm Gücümüzle 28 Mayıs'ta
Baharı Getirinceye dek Mücadele
Etmek İçin **'BURADAYIZ'**

BİZ Kazanacağız!

TÜRKİYE Kazanacak!

**SANA
SÖZ!**

KEMAL
Kılıçdaroğlu



Bu reklam İsmet BAŞAR
tarafından ücretsiz olarak
yayınlanmaktadır.